

Vils Bageri ApS

CVR-nr.: 41623195

Smedebjergervej 15
7980 Vils

Årsrapport
27. august 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Rikke Liebetrau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vils Bageri ApS
Smedebjergevej 15
7980 Vils

e-mailadresse: vilsbager@mail.dk

CVR-nr: 41623195

Regnskabsår: 27/08/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bageriforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 30.6.2021 udgør kr. 168.414. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. aug. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.609.134
Lønninger		-3.035.811
Pensioner		-280.947
Andre omkostninger til social sikring		-22.467
Andre personaleomkostninger		-39.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.300
Resultat af ordinær primær drift		217.691
Øvrige finansielle omkostninger		-1.142
Ordinært resultat før skat		216.549
Skat af årets resultat		-48.135
Årets resultat		168.414
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000
Overført resultat		48.414
I alt		168.414

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.198
Materielle anlægsaktiver i alt		49.198
Anlægsaktiver i alt		49.198
Råvarer og hjælpematerialer		28.000
Varebeholdninger i alt		28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		632.577
Andre tilgodehavender		150.000
Tilgodehavender i alt		782.577
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000
Likvide beholdninger		324.948
Omsætningsaktiver i alt		1.145.525
AKTIVER I ALT		1.194.723

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		48.414
Forslag til udbytte		120.000
Egenkapital i alt		208.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.877
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		792.871
Skyldig selskabsskat		48.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		986.309
Gældsforpligtelser i alt		986.309
PASSIVER I ALT		1.194.723

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret